役員会（臨時）議事録

令 和 ２ 年 ３ 月 １ ３ 日（金）
１０時００分から１０時１５分まで
学 長 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  大場好弘  久保田功  阿部宏慈  小島浩孝
   副学長    出口 毅
   監 事    渡辺 均

１【報告】「臨床研究に関する倫理指針」に対する重大な不適合に関する調査報告及び再発防止策について
   久保田理事から，議題に関して，３月１３日付けで厚生労働大臣宛に報告書を提出する旨の報告

があった。

２ その他
  １）阿部理事から，厚生労働大臣宛の報告書の提出に伴い，３月１６日付けで HP 上での公表及び

各報道機関への通知を行う旨の説明があった。
    また，本事案に係る記者会見を３月１６日に開催する旨の報告があった。